Estado da Actividades

Del 0170152021 al 31/12/2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Produclos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Olras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

T Internas y Asi al Sector Pdblico
Transferencias al Reslo del Seclor Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Saciales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos An&logos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gaslos de la Deuda Publica

Coslo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deleri , Obsol
Provisiones

cia y Amorti

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Eslimaciones por Pérdida o Delerioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

MUNICIPIO DE
NORIA DE

2021

4,296,696
3,059,223
o

o]
1,004,443
16,030
126,901

0

0

55,776,720
55,776,720
0

0 0 0o ocoo

60,073,316
499,948

33,003,629
18,969,769
7,140,643
6,893,117

3,361,139
0

0

201,423
3,066,389

o o oo

o o o e

o

452,720
452,720
0
0

0
0

0

19,668,634
19,568,534

56,385,922

3,687,394

TESORERIA MUNICIPAL
NORIA DE ANGELES, ZAC.
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